

Vitapil tabl. 60 tabl.



Cena: 53,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	HOLBEX SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Vitapil to profesjonalny preparat, którego składniki pomagają zachować zdrowe włosy i skórę głowy. Został opracowany na bazie substancji odżywczych i naturalnych wyciągów roślinnych. Vitapil działa od wewnątrz - nie tylko na łodygę włosa, ale przede wszystkim na cebulkę i gruczoły łojowe. Składniki Vitapilu chronią mieszki włosowe przed szkodliwym wpływem wolnych rodników oraz wpływają na prawidłową pigmentację włosów.

Vitapil zawiera 16 składników odżywczych, w tym:

Bambus jest najbogatszym w naturze źródłem krzemu. Spożycie związków krzemu ma pozytywny wpływ na wytrzymałość, elastyczność oraz grubość włosów.

Biotyna przyczynia się do utrzymania metabolizmu energetycznego, przez co przyspiesza tempo wzrostu włosa oraz przyczynia się do utrzymania zdrowego wyglądu włosów, reguluje ich wzrost i hamuje nadmierne wypadanie.

Kwas pantoteinowy przez wpływ na metabolizm energetyczny w obrębie mieszków włosowych korzystnie wpływa na wygląd włosów.

Niacyna (witamina PP) przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania skóry głowy poprzez ułatwienie transportu składników odżywczych do cebulki włosów.

Żelazo jest ważnym składnikiem mineralnym, biorącym udział w podziałach komórkowych. Dzięki czemu oddziałuje na mieszki włosowe, których komórki ze względu na wzrost włosa ulegają ciągłym podziałom.

Cynk jest składnikiem mineralnym o znaczącym wpływie na budowę włosa. Wpływa na zdrowy wygląd i wzrost włosów.

Jod wpływa na utrzymanie zdrowej skóry - w tym skóry głowy.

Miedź wpływa na prawidłową pigmentację włosów. Odpowiednia zawartość pigmenty jest odpowiedzialna za kolor włosów.

Kwas foliowy i witamina B12 (cyjanokobalamina) biorą udział w podziałach komórkowych. Dzięki tym właściwościom oddziałują na mieszki włosowe, których komórki ze względu na wzrost włosa ulegają ciągłym podziałom.

Mangan przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania tkanki łącznej. Wykazuje działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu przyczynia się do ochrony komórek organizmu, w tym komórek mieszków włosowych przed szkodliwym wpływem wolnych rodników.

Dodatkowo produkt został wzbogacony o proteiny sojowe, drożdże, cholinę, inozytol.

Dawkowanie:

1 tabletkę dziennie. Najlepiej przyjmować w trakcie posiłku.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zawiera glutenu.
Zawiera soję.

Przed zastosowanie produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.